
Bar 
Miami 

L u n  -  S á b

 D o m i n g o

07:00 a 00:00

8:00 a 00:00

Carne en salsa
Nuestro típico estofado de ternera 9,50€

PARA SEGUIR ...

UN POCO MÁS....

Y AHORA QUESO...

Chipirones fritos

Calamares a la andaluza

Jalapeños cheddar

Chipirones rebozados  y fritos

Calamares fritos

Jalapeños rellenos de queso cheddar fritos

9,90€

9,90€

8,00€

Provoleta al horno

Camembert asado

Tabla de quesos

Plato picoteo

Plato picoteo plus

Queso provolone al horno de brasa

Camembert entero asado al la brasa

Surtido de quesos

Pan pita relleno de queso, hummus
tapenade y surtido de quesos

Nuestra tabla picoteo pero con
más diversión.......

11,90€

14,50€

14,50€

13,50€

18,50€

PARA TAPEAR

Croquetas

Huevo roto Miami

Raclette de patatas

Gambas al ajillo

Croquetas de jamón, de boletus o
chipirones

Patatas en gajo, huevo frito y
jamón serrano

Gambas cocida en aceite
levemente picante

Queso raclette fundido encima de
patatas, acompañado de jamón
serrano

Pan alioli

Alcachofas a la brasa

Sardinas ahumadas

Boquerones en vinagre

Champiñones

Pan tostado con alioli y tomate

Alcachofas braseada, acompañado de
huevo frito y jamón serrano cruiente

Filetes de sardinas ahumadas en
aceite de oliva 

Boquerones en vinagre

Champiñones a al brasa y salteado,
aliñado con aceite de perejil y ajo

Bravas con alioli
Patatas garro con alioli y salsa
brava

Tabla de jamón serrano y
queso manchego

9,50€

11,50€

11,00€

12,50€

6,50€

13,50€

12,50€

7,50€

7,50e

8,50€

11,50€

11,90€

11,90€

11,90€

14,50€

14,50€

13,50€

18,50€

Nuggets de pollo

Alitas de pollo

Chuletas de cordero

Atún a la brasa

Pata de pulpo a la brasa

Sepia a la brasa o frita

Costillas barbacoa

Plato Combinado

Parillada de  verdura

Chuletón a la brasa

13,90€

13,50€

50,00€/kl

BRUSCHETTAS Y ENSALADAS

Bruschetta del Mar

Bruschetta Ibérica

Bruschetta Vegetariana

Bruschetta Pulled Pork

Ensalada César

Ensalada de Atún

Ensalada Campestre

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

Tortitas de Camarón 10,50€
Gyozas 9,50€

Plato Kebab

Tira de asado 15,50€

13,90€



6,50€

13,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

13,90€

15,50€

15,50€

12,50€

14,90€

14,90€

15,50€

¿GANAS DE BURGER?

Patatas rancheras

Rancheras pulled pork

Rancheras trufadas

Nachos gratinados

Torrezno unidad 

Nuestras auténticas patatas bacon
cheddar

Patatas rancheras con un añadido de
sabor, pulled pork

Patatas con salsa trufada, parmesano
y jamón serrano crujiente

Nachos gratinados con guacamole y
mermelada de tomate

Torrezno de soria acompañado de
pimiento de padrón

12,50€

13,25€

13,25€

12,50€

3,00€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

¿UN BOCATA?

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

RANCHERAS Y MÁS...

6,50€

Juanito

Toni Devesa

Inglés

Zumba

Guapo

Lomo a la brasa, pimiento verde
frito y queso

Lomo a la brasa, tomate, cebolla
caramelizada, queso y mayonesa

Sobrasada, bacon y queso

Huevo revuelto, mayonesa y queso

Tortilla francesa, tomate, jamón
serrano y queso

Chuchi

Noruego

Francés

Tortilla francesa con atún y bacon

Salmón ahumado, tomate y queso fresco

Salmón ahumado con gorgonzola

Kebab

Marinero

Pulled pork

Carne de kebab de pollo, lechuga, tomate,
salsa blanca y picante

Calamares y mayonesa

Pulled pork y queso cheddar

Marco Antonio
Morcilla asado con gorgonzola

Campestre
Pechuga de pollo a la brasa, tomate,
lechuga y mayonesa

Especial Gusta
Jamón york, cebolla morada, pesto y queso
de cabra

6,50€

6,50€

14,90€

El Valentin

Carne de 200 grs, lechuga, philadelphia,
cebolla crujiente y mermelada de tomate

El Clásico

El Clásico plus

El Clássico queso

El Italiano

El Mex

Carne de 200grs, lechuga, tomate, cebolla
caramelizada, queso y nuestra salsa burger

El clásico con un huevo frito

El clásico con queso a elegir

Carne de 2000 grs, lechuga, mermelada de
tomate, cebolla caramelizada, pesto y parmesano

Carne de 200 grs, tomate, cebolla
caramelizada, guacamole, guindillas y
doritos

El Miguel

El Trufado

El Miami

El Sobrasada

Carne de 200 grs, doble queso y
bacon con alioli

Carne de 200 grs, rúcula, tomate,
parmesano, jamón serrano y salsa trufada

Carne de 200 grs, rúcula, cebolla roja,
guindillas, queso raclette, champiñones y
jamón serrano

Carne de 200 grs, lechuga, tomate, cebolla
caramelizada, sobrasada y huevo frito

DULCE

El Chicago

El Tennessee

El Cheese lover

Carne de 200 grs, tomate, lechuga, pulled
pork y queso cheddar

Carne de 200 grs, bacon, queso y salsa bbq
con jack daniel’s

Carne de 200 grs, cebolla recubierta de
queso cheddar y bacon

El Rico
Carne de 200 grs, tomate, cebolla
caramelizada, lechuga, jamón serrano,
champiñones y queso manchego

El Milano
Carne de 200 grs, cebolla caramelizada,
bacon y gorgonzola 14,90€

15,50€

Coulant de chocolate
Cremoso de queso
Tarta fina de manzana

7,50€

5,90€

5,90€

NO DUDÉIS EN PREGUNTAR
POR NUESTROS MENÚS PARA

GRUPOS
Menús disponibles bajo reserva previa


